EDITAL 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DO/A REPRESENTANTE

DOS/AS SERVIDORES/AS DOCENTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL

DA BAHIA NO ÂMBITO DA CONGREGAÇÃO DO INSTITUTO DE

HUMANIDADES, ARTES E CIÊNCIAS - CAMPUS PAULO FREIRE

A comissão eleitoral, no uso de suas atribuições, resolve: publicar o resultado parcial da

eleição. A interposição de recursos contra o resultado parcial poderá ser enviada para o

email erepresentacaodocente@gmail.com  até às 23h00min do dia 21 de agosto de

2024.

Total de Votantes: 13 Nulos ou Brancos: 0

Chapa 01 Votos: 13

Titular Graciely Rocha Braga SIAPE: 3396868

Suplente  Lílian Santos Lima Rocha de Araújo SIAPE: 1061732

Teixeira de Freitas, 21 de agosto de 2024.

Vinicius Nascimento Rufino, SIAPE n° 1233613 (Coordenador da Comissão)

Jaqson Alves Santos, SIAPE n° 3083179

Lívia Santos Lima Lemos, SIAPE n° 1156996

mailto:erepresentacaodocente@gmail.com